
 

 

UCHWAŁA NR III/54/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinków drogi krajowej Nr 48 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) w związku z art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U.  z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich i włącza w ciąg drogi wojewódzkiej Nr 713, odcinki 

drogi krajowej Nr 48: 

1) od węzła drogi ekspresowej S8 Tomaszów Mazowiecki Centrum do granicy miasta Tomaszów Mazowiecki 

w gminie Tomaszów Mazowiecki, ulica bez nazwy, od granicy miasta Tomaszów Mazowiecki do ul. 

Ujezdzkiej, o długości 1,3 km; 

2) od skrzyżowania ulic Ujezdzkiej i Warszawskiej do skrzyżowania ulic Warszawskiej i Wysokiej 

w mieście Tomaszów Mazowiecki, o długości 0,3 km. 

2. Szczegółowy przebieg ww. odcinków drogi został określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6115



Załącznik do uchwały Nr III/54/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6115


		2024-08-02T11:06:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




